2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.04.2020 № 0139
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие информационно-коммуникационных технологий в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2017-2024 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 годы № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие информационно-коммуникационных технологий в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.02.2017 № 39 (в редакции постановлений от 26.12.2017 № 441, от 31.07.2017 № 215, от 13.03.2019 № 0100, от 06.12.2019 № 0474), следующие изменения:
позицию «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы составит 4854 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

2017 год – 539,0 тыс. рублей

2018 год – 643,5 тыс. рублей

2019 год – 620,0 тыс. рублей

2020 год – 1486,5 тыс. рублей

2021 год – 500,0 тыс. рублей

2022 год – 465,0 тыс. рублей

2023 год – 300,0 тыс. рублей

2024 год – 300,0 тыс. рублей

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Е.М. Тищенкова).

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов

Рег. № 0139 от 13.04.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 13.04.2020 17:31:44, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]